
UCHWAŁA NR LXIII/963/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu na wspólną realizację zadania pod 
nazwą: „Budowa przeprawy mostowej przez rz. Bug wraz z drogami dojazdowymi łączącymi drogę 

gminną nr 390303W w m. Krzemień Wieś, Gmina Jabłonna Lacka, Powiat Sokołowski, Województwo 
Mazowieckie z drogą powiatową nr 1728B w m. Granne, Gmina Perlejewo, Powiat Siemiatycki, 

Województwo Podlaskie” 

Na podstawie art. 8a ust. 1 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.1)), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.2)) oraz art. 47 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 356) Sejmik 
Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Siemiatyckiemu pomocy finansowej w wysokości 13 752 261,00 zł (słownie: 
trzynaście milionów siedemset pięćdziesiąt dwa tysiące dwieście sześćdziesiąt jeden złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pod nazwą: „Budowa przeprawy mostowej przez rz. 
Bug wraz z drogami dojazdowymi łączącymi drogę gminną nr 390303W w m. Krzemień Wieś, Gmina 
Jabłonna Lacka, Powiat Sokołowski, Województwo Mazowieckie z drogą powiatową nr 1728B w m. Granne, 
Gmina Perlejewo, Powiat Siemiatycki, Województwo Podlaskie", w tym kwota dotacji w poszczególnych 
latach wynosi odpowiednio: w roku 2024 – 2 119 851,00 zł, w roku 2025 – 11 632 410,00 zł. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji ze środków budżetu 
województwa podlaskiego przeznaczonych na przedmiotowy cel w 2024 roku. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia środków, 
określone zostaną w umowie pomiędzy Województwem Podlaskim a Powiatem Siemiatyckim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D2C3397-4C6B-4578-9FAE-70DC42725358. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/963/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


